

2021-08-11

Sekretariatet
Jessica Hådel
Tfn: 063-147676
E-post:

RS/452/2021

Svar på tillgänglighetsrådets skrivelse om tillgängliga möteshandlingar

Ärendebeskrivning

Regionstyrelsen har mottagit en skrivelse från Region Jämtland Härjedalens Tillgänglighetsråd. Tillgänglighetsrådet vill göra regionstyrelsen uppmärksam på att regionens möteshandlingar inte anses uppfylla tillgänglighetskraven som regleras i Lagen om tillgänglighet till digital offentlig service. Enligt lagen ska digital service vara möjlig att uppfatta, vara hanterbar, begriplig och robust.

Tillgänglighetskraven för befintliga webbplatser trädde i kraft den 23 september 2020. Regionen har både före och efter det att kraven trätt i kraft, arbetat för att öka tillgängligheten på alla våra webbplatser.

Regionens möteshandlingar tillhandahålls via det webbaserade systemet Meetings plus som levereras av Formpipe, som också är leverantör av vårt ärendehanteringssystem Platina. I Platina finns de mallar som används för kallelser och protokoll. Under hösten 2020 uppgraderades både Platina och Meetings plus till nya, mer tillgänglighetsanpassade versioner. Till uppgraderingen kom också nya anpassade mallar, men dessa behövde omarbetas för att överensstämja med Region Jämtland Härjedalens grafiska profil. Efter uppgraderingen har vi haft en del, ganska omfattande problem i systemet och det, tillsammans med den rådande pandemin har tagit mycket resurser från sekretariatet.

Under våren har sekretariatet varit i kontakt med supportleverantören Agio och en omarbetning av mallarna är beställd och vår förhoppning är att de nya, tillgänglighetsanpassade mallarna ska vara i bruk under hösten.

I verksamhetssystemet för bland annat planering och uppföljning, Stratsys, finns idag tillgänglighetsanpassade mallar för planer och rapporter och sekretariatet kommer att fortsätta arbetet för att göra webbplatser, mallar och dokument tillgängliga för våra medborgare.

Regiondirektörens förslag

Regionstyrelsen lämnar svar på tillgänglighetsrådets skrivelse enligt ovan.

I tjänsten
Hans Svensson
Regiondirektör

Chef
Verksamhetsområde/Ledningsstab

Utdrag till

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till.